
ZARZĄDZENIE NR 615/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika i pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kostomłotach do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku elektrycznego,                

a także do wydawania informacji i decyzji w tych sprawach. 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia  07 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii  elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2127), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co nastepuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Bogusławę Szopa zatrudnioną na stanowisku kierownika Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kostomłotach do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku elektrycznego, a także 
do wydawania informacji i decyzji w tych sprawach. 

§ 2. 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostomłotach upoważnia się do 
prowadzenia postępowań w sprawach dodatku elektrycznego, a także do wydawania informacji i decyzji w tych 
sprawach:  

a) Panią  Kamilę Markiewicz  zatrudnioną na stanowisku inspektora ds. świadczeń rodzinnych Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostomłotach, 

b) Panią  Patrycję Żak zatrudnioną na stanowisku inspektora ds. świadczeń rodzinnych i FA Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostomłotach. 

2. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostomłotach upoważnia się do 
prowadzenia postępowań w sprawach dodatku elektrycznego: 

a) Panią Ewę Kawiecką zatrudnioną na stanowisku starszego pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kostomłotach, 

b) Panią Kamilę Lech zatrudnioną na stanowisku referent ds. księgowości i płac Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kostomłotach. 

§ 3. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kostomłotach. 

§ 4. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             
w Kostomłotach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFE6200-F155-4AFA-A92B-77C88F9E2676. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia  07 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii  elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej, wydanie zarządzenia jest niezbędne celem realizacji prowadzenia postępowań  w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego. 

 Z uwagi na znaczną ilość osób uprawnionych i krótki termin realizacji zadania zaangażowany jest cały 
zespół ośrodka pomocy. 

Sporządziła: Bogusława Szopa Kierownik GOPS Kostomłoty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFE6200-F155-4AFA-A92B-77C88F9E2676. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



